ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk200548061][bookmark: _GoBack]Об установлении даты празднования Дня муниципального образования «Город Майкоп» в 2025 году

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
РЕШИЛ:

1. Установить дату празднования Дня муниципального образования «Город Майкоп» в 2025 году – 05 октября 2025 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
4. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»		                А.Е. Джаримок

г. Майкоп
__ июня 2025 года
№ __